[image: image1.jpg]

Иркутская область
Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 9 апреля 2018 года
	№ 50/249

г. Иркутск

 Об итогах конкурса среди участковых избирательных комиссий

на лучшее фотосопровождение подготовки и проведения
выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на

территории Свердловского округа
В соответствии с решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 11 августа 2016 года № 36/175 «О конкурсе среди участковых избирательных комиссий на лучшее фотосопровождение подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории Свердловского округа» и на основании предложений конкурсной комиссии Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1.  Присудить первое место участковой избирательной комиссии № 752 (председатель комиссии Плохотникова И.В.) и наградить дипломом и Сувенирная продукция «Ваза «Птички» зел.».

2. Присудить второе место участковой избирательной комиссии № 738 (председатель комиссии Жилкина О.В.) и наградить дипломом и Сувенирная продукция «Ваза большая».
3. Присудить третье место участковой избирательной комиссии № 757 (председатель Терехова Е.А.) наградить дипломом и Сувенирная продукция «Набор стаканов «Леди Даймонд» 360 мл».
4. За активное участие в конкурсе объявить благодарность:

– участковой избирательной комиссии № 690 (председатель комиссии Климова С.В.);
– участковой избирательной комиссии № 700 (председатель комиссии Фёдорова Т.И.).

5. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина